令和 2年 12月 7日

学生の皆さんへ

                                  教務部長

対面授業の一部再開について（お知らせ）

 このたび学長の指示に基づき、履修者 20名程度までの授業については、12月 14日（月）

から対面授業を再開することにいたしました。対象となる科目は下記の通りです。ただし変

更の可能性もありますので、大学ホームページ「遠隔授業スケジュール」で必ず確認してく

ださい。

                   記

〇月曜日（12／14開始）

１限目

文章表現Ⅱ 平田

教師入門    高橋

２限目

民法Ⅱ     丹羽

教育社会学      平田

「情報」教科教育法Ⅱ 合田

３限目

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ会計Ⅱ◇経営のみ 岩下

４限目

経済学Ⅱ    坂本

ゼミⅠ・演習Ⅰ

プレゼミⅡ

５限目

ゼミⅡ・演習Ⅱ

〇火曜日（12／15開始）

１限目

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝと自己発見Ⅱ（再）   坂上

ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞｼｽﾃﾑ論 ◆NWのみ  合田

中級韓国語        全

２限目

日本語Ⅱ （J1：非漢字圏） 古川幸

日本語Ⅱ （J2：漢字圏）     全

中級中国語           喬

Web ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞⅠ ◆NWのみ   車

３限目

初級ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞ実習 ◇経営のみ 鷲頭

情報ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ演習 ※通年     平川

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ技術 ◆NWのみ     車

基礎ゼミ（春日クラス）     春日

４限目

初級ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾐﾝｸﾞ実習 ◇経営のみ 鷲頭

ｳｪﾙﾈｽ理論         桑野

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ技術 ◆NWのみ     車

ゼミⅠ・演習Ⅰ

５限目

税務会計論Ⅱ        春日

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ技術 ◆NWのみ     車

ゼミⅡ・演習Ⅱ

〇水曜日（12／16開始）

１限目

基礎ﾃﾞｻﾞｲﾝ  富田

２限目

ﾙｰﾃｨﾝｸﾞ技術 ◆NWのみ 車

コミュニケーションと自己発見Ⅱのクラス別授業

３限目

ｺﾏｰｽ論Ⅱ ◇経営のみ 鈴木

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾌﾄ活用演習Ⅱ  平川

専門ゼミ（車クラス） 車

４限目

ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾌﾄ活用演習Ⅱ  平川

ゼミⅠ・演習Ⅰ

５限目

ゼミⅡ・演習Ⅱ

〇木曜日（12／17開始）

２限目

日本語Ⅳ          古川幸

税法学総論 ◇経営のみ 倉地

３限目

基礎ゼミ

４限目

英検中級・TOEIC 基礎  内田

〇金曜日 （1／8開始） ※12/18（金）は月曜日の授業を実施

１限目

英会話 AdvancedⅡ   フリン

教育相談        田中

教育実習        平田

２限目

特別講義(経営)産業社会論 坂上

教育課程論         岡野

３限目

情報ﾘﾃﾗｼｰ演習Ⅱ        平川

ﾙｰﾃｨﾝｸﾞ技術 ◆NWのみ 荒巻

４限目

国際情報分析◇経営のみ         フリン

情報ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ演習Ⅱ ◆NW のみ   平川

ﾙｰﾃｨﾝｸﾞ技術 ◆NWのみ         荒巻

５限目

TOEICⅡ ◇経営のみ           フリン

情報ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ演習Ⅱ ◆NW のみ   平川

ﾙｰﾃｨﾝｸﾞ技術 ◆NWのみ     荒巻

教育実践演習          平田

以上